
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/240/2024 
RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych 
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Kamiennogórski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.), art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 t.j.) oraz art. 34a ust. 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 t.j. ze zm.), Rada Powiatu 
Kamiennogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów oraz wysokość opłat dodatkowych i manipulacyjnych w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Kamiennogórski. 

§ 2. W przewozach, o których mowa w § 1 wprowadza się bilety jednorazowe, 30-dniowe (imienne) oraz 
miesięczne (imienne). 

1. Bilet jednorazowy (na okaziciela) upoważnia do odbycia jednego przejazdu w granicach określonych 
stref kilometrowych. Bilet ten jest ważny wyłącznie na kursie, na który został wydany. 

2. Bilet 30-dniowy (imienny) upoważnia jego posiadacza w okresie 30 dni kalendarzowych od daty 
wskazanej przez nabywcę przy jego zakupie do odbycia dowolnej liczby przejazdów na określonej trasie 
przejazdu w okresie ważności biletu. Bilet 30-dniowy upoważnia do przejazdu w dni robocze – od poniedziałku 
do piątku. 

3. Bilet miesięczny (imienny) – upoważnia jego posiadacza w okresie od pierwszego do ostatniego dnia 
danego miesiąca do odbycia dowolnej liczby przejazdów na określonej trasie przejazdu. 

§ 3. Ceny biletów określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się wysokość opłat dodatkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, pobieranych 
w przypadku: 

1) braku odpowiedniego dokumentu przewozu; 

2) braku ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu; 

3) niezapłacenia należności za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęta albo naruszenia 
przepisów o ich przewozie; 

4) spowodowania, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu. 

§ 5. Określa się wysokość opłaty manipulacyjnej za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego 
transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich organizowanych przez Powiat 
Kamiennogórski, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2693



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 
Andrzej Mankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2693



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/240/2024 

Rady Powiatu Kamiennogórskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

CENY BILETÓW PRZEJAZDOWYCH JEDNORAZOWYCH W POWIATOWYCH 

PRZEWOZACH PASAŻERSKICH ORGANIZOWANYCH PRZEZ POWIAT 

KAMIENNOGÓRSKI 

 

Cena biletu przejazdowego jednorazowego brutto w zł zawierająca podatek VAT w wysokości 

8% 

odległość w km 

Typ biletu 

jednorazowy 30-dniowy miesięczny 

kol. 1 kol. 2 kol. 4 kol. 5 

0-5 4,00 200,00  294,12 

5,01-12 7,00  250,00 352,94 

12,01-20  9,00  300,00 431,37 

20,01-30 10,00  350,00 470,59 

30,01-60 17,00  400,00 549,02 

 

 

 

CENNIK PRZEWOZU BAGAŻU ORAZ ZWIERZĄT 

Cena biletu uzależniona jest od ceny  

biletu jednorazowego normalnego 

 

Przedział cen biletu jednorazowego normalnego 

za przejazd 

Cena biletu za bagaż/zwierzę 

do 10,00 zł 3,00 zł 

od 10,01 zł do 30,00 zł 3,50 zł 

podane ceny są cenami brutto i zawierają 8% podatku VAT 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2693



 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/240/2024 

Rady Powiatu Kamiennogórskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

 

1. Za przejazd na liniach w powiatowych przewozach pasażerskich organizowanych przez Powiat 

Kamiennogórski bez ważnego dokumentu przewozu opłata dodatkowa wynosi: 

1) 50-krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego, gdy płatność opłaty następuje 

w terminie powyżej 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli, 

2) 35-krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego, gdy płatność opłaty następuje 

w terminie do 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli. 

2. Za przejazd na liniach w powiatowych przewozach pasażerskich organizowanych przez Powiat 

Kamiennogórski bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo 

ulgowego przejazdu opłata dodatkowa wynosi 40-krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego 

normalnego. 

3. Za brak zapłaty należności za zabrane ze sobą do pojazdu rzeczy lub zwierząt, których przewóz 

wymaga stosownej opłaty lub za naruszenie przepisów o ich przewozie w powiatowych przewozach 

pasażerskich organizowanych przez Powiat Kamiennogórski opłata dodatkowa wynosi 20-krotność 

ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego. 

4. Za spowodowanie zatrzymania pojazdu zmiany trasy pojazdu bez uzasadnionej przyczyny  

w powiatowych przewozach pasażerskich organizowanych przez Powiat Kamiennogórski opłata 

dodatkowa wynosi 150 - krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego. 

5. W przypadku udokumentowania przez podróżnego, nie później niż w terminie 7 dni od dnia 

przewozu, posiadania odpowiedniego dokumentu przewozu w postaci biletu imiennego 

miesięcznego lub 30-dniowego, bądź uprawnień do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu: 

1) o ile została pobrana opłata dodatkowa wraz z należnością za przewóz, podlega ona zwrotowi 

po potrąceniu opłaty manipulacyjnej w wysokości 10% kwoty pobranej opłaty dodatkowej, 

2) o ile należna opłata dodatkowa wraz z należnością za przewóz nie została pobrana – ulega 

umorzeniu, po uiszczeniu opłaty manipulacyjnej w wysokości 10% kwoty należnej opłaty 

dodatkowej. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2693


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-04-29T09:30:41+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




